

KARTA UCZESTNICTWA

KONFERENCJA NAUKOWA POLSKIEGO TOWARZYSTWA NAUKOWEGO ADAPTOWANEJ AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ

NA TEMAT:

„WĘZŁOWE PROBLEMY ADAPTOWANEJ AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ”

AWF-Poznań 16-17 listopada 2017 roku

Zgłoszenia udziału w konferencji prosimy przesyłać do **15 maja 2017r.** na adres e-mail: kowalik@awf.poznan.pl

Termin wnoszenia opłaty konferencyjnej: **30 września 2017r.**

Karta dotyczy jednej osoby. W przypadku zgłaszania większej liczby osób, prosimy o przesłanie każdego zgłoszenia w odrębnym dokumencie.

Organizatorzy przewidują wydanie recenzowanej monografii, w której zamieszczone zostaną artykuły przygotowane przez uczestników konferencji.

Imię	
Nazwisko	
Tytuł i stopień naukowy/zawodowy	
Reprezentowana uczelnia/instytucja	
Adres do korespondencji	
Dane do faktury NIP	
E-mail	
Telefon	
Udział w bankiecie ¹	Tak Nie
Charakter uczestnictwa ¹	Referat (do 15 min.) Doniesienie (do 10 min.) Uczestnictwo bez wystąpienia
Blok tematyczny ¹	A B C

¹ Prosimy podkreślić wybraną opcję

Tytuł wystąpienia	
Planowana treść wystąpienia (w kilku zdaniach)	
<p>Wybór warsztatu¹</p> <p>W ramach opłaty konferencyjnej uczestnicy mogą wziąć udział w <u>dwóch wybranych warsztatach</u>. Ponieważ dwa warsztaty będą odbywać się w tym samym czasie na dużej i małej sali, dlatego należy wybrać jedną z dwóch propozycji:</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. BILATERALNA INTEGRACJA (Bilateral Integration) (prowadzący: Andy Dalziell) oraz Judo Olimpiad Specjalnych (prowadzący: Dariusz Migdałek) 2. Amp Futbol (prowadząca: Zofia Kasińska) oraz Tenis stołowy dla osób niewidomych i niedowidzących (prowadzący: Leszek Szmał, Mirosław Górny).

¹ Prosimy podkreślić wybraną opcję

Uwaga!

Komitet Naukowy konferencji zastrzega sobie prawo do ostatecznej decyzji o zakwalifikowaniu tekstu wystąpienia i jego opublikowania.

Szczegółowy program konferencji zostanie podany do dnia **15 września 2017 roku**.

Odpłatność za udział w konferencji według tabeli zamieszczonej w **Komunikacie I** prosimy przesyłać do **30 września 2017r.** na adres:

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu im. Eugeniusza Piaseckiego
Katedra Adaptowanej Aktywności Fizycznej, ul. Królowej Jadwigi 27/39; 61-871 Poznań

nr konta: PKO BP SA 86 1020 4027 0000 1902 1271 4947

z dopiskiem „Konferencja PTN-AAF 2017”.

Faktury wysyłamy pocztą lub można je odebrać w dniu konferencji.

Faktury mogą być wystawiane wyłącznie na osobę lub instytucję, która dokonuje wpłaty, dlatego prosimy o podawanie danych do wystawienia rachunku. Jeśli oczekują Państwo faktury na instytucję, prosimy, by wpłata dokonana była za jej pośrednictwem.